
R O M Â N I A                                                       

JUDEŢUL VASLUI                                                

COMUNA BĂCANI                                            

CONSILIUL LOCAL 

 

 

H O T Ă R Â R E A  NR. 48 DIN 25.08.2014 
privind actualizarea ,,Planului de analiză şi acoperire a riscurilor „‟ pentru comuna Bacani 

 

 

 având în vedere:   

       - expunerea de motive a domunului primar Matei Constantin cu privire la 

actualizarea ,,Planului de analiză şi acoperire a riscurilor „‟ 

        - in conformitate cu art. 4 alin. 3 si 4, din legea nr. 307/2006 privind apararea 

impotriva incendiilor si art. 6 si 7 din Ordinul nr. 132/2007 pentru aprobarea 

Metodologiei de elaborare a planului de analiza si acoperire a riscurilor si a Structurii 

cadru a planului de analiza si acoperire a riscurilor. 

      - prevederile art. 36 alin. (2) lit. “d”, alin. 6 lit. A), pct. 8 , art. 45 alin (1) si art. 

115 alin. (10 lit. b din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală 

republicata, cu modificările şi completările ulterioare,   

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BĂCANI, JUDEŢUL VASLUI; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

      Articol unic – Se aprobă “Planul de analiză şi acoperire a riscurilor” al  comunei 

Băcani, judeţul Vaslui conform anexei care face parte integrantă din prezenta 

hotărtâre.  

 

PRESEDINTE  DE SEDINTA 

       PRAJESCU ION 
   CONTRASEMNEAZA  

                                                                                                                                             SECRETAR DELEGAT 

                                                                                                                                                        NEGRESCU LENUTA 

 


